ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30  мая 2016 года                                                                                                   №  4

д. Адам

О внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования
«Адамское» от  27.01.2016 № 1.1
«Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции в органах
местного самоуправления муниципального
образования «Адамское»  на 2016 год»

    В соответствии с п.10 Указа Президента РФ от 01.04.2016 N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы",  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в план мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Адамске» на 2016 год, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Адамское» от 27.01.2016 №   1.1 следующие изменения:
	а) пункт 2.2 таблицы признать утратившим силу;
	б) дополнить пункт 2 таблицы подпунктами 2.4, 2.5 следующего содержания:
	2.4
	Анализ практики представления депутатами Совета депутатов муниципального образования «Адамское» сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, депутатов и членов их семей
	август
	[bookmark: _GoBack]Глава МО
	Информация

	2.5
	Мониторинг работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании "Адамское"
	декабрь
	Глава МО
	Информация

	в) дополнить пункт 3 таблицы подпунктом  3.4 следующего содержания:
	3.4
	Разработка муниципальных правовых актов по вопросам противодействия коррупции и (или) проектов муниципальных правовых актов  о внесении изменений в действующие  муниципальные правовые акты в целях их приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Удмуртской республики
	в течение года
	Глава МО
	Информация

	г)  дополнить пункт 4.1 таблицы подпунктом 3 следующего содержания:
	3)
	Разъяснение Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, депутатов и членов их семей
	Май-июнь
	Глава МО
	 Информация

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 	 «Адамское»                                                                                 К.С. Растегаев